CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODERLEGISLATIVO
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001

[030.290

—
SANTARÉM/PA

janças, Contas, Constituição, Justis a e Redação

ICMS
MEMORANDO N 159/2023)

Santarém,04 de julho de 2023.

DO:Presidente 2º Comissão — VER. ERASMO MAIA

PARA: Presidente da 5º Comissão — VER. ELIELTON LIRA

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terra

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-o e, por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 2º

Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 14

(quatorze) Processos de alienação deterras para que sejam tomadosas devidas providências.

Seguem abaixo os processos discriminados:

MSN JOPMENS| INTERESSADO(A)DD]
1|355/2022|0022/2022|GERLAN DE AGUIAR AZEVEDO

REGINALDO CHAAR JUNIOR E DANIELLA HOLANDA

2|258/2022|0537/2022|Dr AGUIAR CHAAR

3 56022|0753/2022|FELIPE JOAQUIM ARAUJO RIOS MOREIRA

MARIA JOSÉ SOBRINHO MEDINA DE MELO E HUGO

4|364/2022|1831/2021|virANE FONTES MEDINA DE MELO)

5|565/2022|1595/2021|EVERTONSILVA DE ARAÚNIO

é
7
8

367/2022|1183/2019|VÂNIA SUELY PEREIRA MAIA

368/2022|1398/2019|ANA MARIA GAMA SOUSA

001/2023| 0088/2022|ISANEIDE PEREIRA BARROS

9|002/2023|0098/2022|NEUSA TAPAJÓSDA SILVA

10|006/2023|0109/2022 FRANCISCO AFONSO PARENTE

11 [010/2023|0544/2012|RAIMUNDO MAX MOURA FREIRE

12|016/2023|1818/2021|CRISTINA PAULA FENÃO DE OLIVEIRA MARINHO

13|018/2023|0449/2022|IVAN DA SILVA PASSOS

14|022/2023|0246/2020|ARIEL FROES DE COUTO

Cordialmente,

Magias
MARIAabs PEREIRA

Chefe de Seção
Sala das Comissões